Томская  область

Александровский  район

Новоникольское сельское поселение

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2009                                                                                                                      № 26

с.   Новоникольское

Об установлении  тарифов на коммунальные

 услуги (водоснабжение)

Руководствуясь частью 1 статьи 157 Жилищного  кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», пунктом  4 части 1 статьи 9, пунктом 10 части 6 статьи 31 Устава Новоникольского  сельского  поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.01.2010 года тарифы на коммунальные  услуги (водоснабжение), оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Комсервис» села Новоникольского для  бюджетных и прочих потребителей, в соответствии со сметой расходов  и расчётом экономически обоснованного тарифа на услуги  водоснабжения в размере (без учёта НДС) 100 руб./м3.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Новоникольского  сельского  поселения  порядке.

Глава  Новоникольского  сельского  поселения                                   М.А.Красницкая